

**Årsredovisning**  
för  
**TROPIUS ANTIK AB**  
556097-7075

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lennart Wahlström, Styrelseledamot  
2026-05-18

Styrelsen för TROPIUS ANTIK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med antikviteter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	4 592	1 843	1 574	1 544
Resultat efter finansiella poster	2 429	-355	-235	-392
Soliditet (%)	82	23	0	0

Omsättningen har ökat pga en stor försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	405 998	-355 026	<b>170 972</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-355 026	355 026	<b>0</b>
Årets resultat				2 429 231	<b>2 429 231</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>50 972</b>	<b>2 429 231</b>	<b>2 600 203</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 973
årets vinst	2 429 231
	<b>2 480 204</b>
disponeras så att	
Återföring aktieägartillskott	2 253 600
i ny räkning överföres	226 604
	<b>2 480 204</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 591 902

1 843 119

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**4 591 902**

**1 843 119**

### Rörelsekostnader

Inköp varor

-804 307

-1 213 304

Övriga externa kostnader

-1 294 185

-974 297

**Summa rörelsekostnader**

**-2 098 492**

**-2 187 601**

**Rörelseresultat**

**2 493 410**

**-344 482**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

380

Räntekostnader och liknande resultatposter

-64 179

-10 924

**Summa finansiella poster**

**-64 179**

**-10 544**

**Resultat efter finansiella poster**

**2 429 231**

**-355 026**

**Resultat före skatt**

**2 429 231**

**-355 026**

**Årets resultat**

**2 429 231**

**-355 026**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och bilar

2

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Varulager

1 090 137

488 369

**Summa varulager**

**1 090 137**

**488 369**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

41 465

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

60 830

53 812

**Summa kortfristiga fordringar**

**102 295**

**53 812**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 020 531

205 414

**Summa kassa och bank**

**2 020 531**

**205 414**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 212 963**

**747 595**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 212 963**

**747 595**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		50 973	405 998
Årets resultat		2 429 231	-355 026
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 480 204</b>	<b>50 972</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 600 204</b>	<b>170 972</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		212 854	150 778
Övriga skulder		368 905	394 845
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 000	31 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>612 759</b>	<b>576 623</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 212 963</b>	<b>747 595</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 457	46 457
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>46 457</b>	<b>46 457</b>
Ingående avskrivningar	-46 457	-46 457
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-46 457</b>	<b>-46 457</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse. Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-12 .

Stockholm 2026-05-12

*Lennart Wahlström*  
Lennart Wahlström